

**ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG BỒ ĐỀ**

Số 01 * - KH/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bồ Đề, ngày 02 tháng 7 năm 2025

KẾ HOẠCH

**Tổ chức Đại hội các chi, đảng bộ tiến tới Đại hội đại biểu
Đảng bộ phường Bồ Đề lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030**

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW, ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về "Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng" (sau đây gọi tắt là Chỉ thị số 45-CT/TW); Kế hoạch số 329-KH/TU, ngày 15/5/2025 của Thành uỷ Hà Nội về "Tổ chức đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII nhiệm kỳ 2025-2030" (sau đây gọi tắt là Kế hoạch 329-KH/TU);

Ban Chấp hành Đảng bộ phường Bồ Đề xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội các chi, đảng bộ tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 cụ thể như sau:

I. YÊU CẦU

Quán triệt, thực hiện nghiêm túc theo yêu cầu quy định tại Chỉ thị số 45-CT/TW, ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị (khóa XIII), cụ thể:

1. Công tác chuẩn bị và tổ chức đại hội đảng bộ phường phải thực hiện theo đúng quy định, nguyên tắc của Đảng, nhất là nguyên tắc tập trung dân chủ, phát huy đầy đủ thẩm quyền, trách nhiệm của cấp ủy, tổ chức đảng và người đứng đầu cấp uỷ các cấp; bảo đảm an toàn, thiết thực, hiệu quả, không phô trương hình thức, kiên quyết chống lãng phí, tiêu cực. Tiếp tục nâng cao năng lực lãnh đạo, cầm quyền, sức chiến đấu của tổ chức đảng, đảng viên; củng cố, tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân tộc và niềm tin của cán bộ, đảng viên, Nhân dân đối với Đảng.

2. Nâng cao chất lượng văn kiện đại hội đảng bộ các cấp gắn kết chặt chẽ với việc thực hiện chủ trương, nghị quyết của Trung ương Đảng về sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy trong toàn hệ thống chính trị; tập trung lãnh đạo tổ chức thảo luận thật kỹ lưỡng, sâu sắc, hiệu quả các quan điểm, mục tiêu, chủ trương, định hướng lớn neu tại dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng và Đại hội Đảng bộ Thành phố; dự báo được tình hình, xác định rõ thế mạnh, định hướng, trọng tâm phát triển gắn với chiến lược, nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội của Thành phố và của địa phương sau sáp nhập; báo cáo chính trị Đại hội phải ngắn gọn, chất lượng, phải đánh giá trung thực, khách quan, toàn diện tình hình và kết quả thực hiện nghị quyết đại hội nhiệm kỳ 2020 - 2025, nhất là các nhiệm vụ trọng tâm, đột phá công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị, đấu tranh



phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh, đối ngoại; chỉ rõ ưu điểm, khuyết điểm, nguyên nhân, nhất là nguyên nhân chủ quan, rút ra những bài học kinh nghiệm sâu sắc trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện. Đồng thời, xác định rõ phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ tới sát với tình hình, bối cảnh, yêu cầu mới và có tính khoa học, khả thi cao.

3. Công tác chuẩn bị nhân sự phải thực hiện nghiêm, đúng nguyên tắc, quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước; bảo đảm đồng bộ, tổng thể, liên thông, chặt chẽ, dân chủ, khoa học, khách quan, công tâm, minh bạch, trách nhiệm giải trình; bảo đảm sự đoàn kết, thống nhất cao; làm thận trọng từng bước, "làm đến đâu chắc đến đó". Chú trọng phát hiện, lựa chọn, giới thiệu những cán bộ tiêu biểu về bản lĩnh chính trị, phẩm chất đạo đức, đã kinh qua thực tiễn, có thành tích, kết quả, sản phẩm công tác và quan tâm cán bộ trẻ, cán bộ nữ, cán bộ người dân tộc thiểu số, cán bộ có trình độ khoa học, công nghệ. Đánh giá cán bộ phải toàn diện, khách quan, thực chất, đúng quy định, đúng thẩm quyền; lấy phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, hiệu quả công tác và uy tín của cán bộ làm thước đo, tiêu chí cơ bản để đánh giá. Phải kế thừa, đổi mới mạnh mẽ, đồng bộ công tác thẩm định nhân sự trên cơ sở mở rộng, phát huy tối đa trách nhiệm của các cơ quan chức năng; chủ động rà soát, thẩm tra, thẩm định chặt chẽ, kỹ lưỡng tiêu chuẩn, điều kiện, kê khai tài sản, thu nhập, thông tin, trách nhiệm của nhân sự liên quan đến các kết luận kiểm tra, thanh tra, kiểm toán hoặc vụ án, vụ việc của các cơ quan chức năng đã xem xét, kết luận và kết quả giải quyết đơn, thư khiếu nại, tố cáo,.. Không sử dụng thông tin giả, thông tin không phải của cơ quan có thẩm quyền, thông tin không chính thức trên Internet, mạng xã hội, thông tin, dư luận xấu chưa được kiểm chứng liên quan đến nhân sự và công tác chuẩn bị nhân sự.

4. Đoàn đại biểu dự đại hội đảng bộ cấp trên phải là những đồng chí có bản lĩnh chính trị vững vàng, kiên định lý tưởng cách mạng, tiêu biểu về phẩm chất đạo đức, lối sống và năng lực công tác, đại diện cho trí tuệ của đảng bộ để tham gia, đóng góp vào các nội dung của đại hội.

5. Trong quá trình chuẩn bị và tiến hành đại hội phải thường xuyên làm tốt công tác chính trị, tư tưởng, nhất là công tác thông tin, tuyên truyền, bảo đảm sự đoàn kết, thống nhất cao; coi trọng, tập trung công tác lãnh đạo, chỉ đạo hoàn thành tốt các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh,... của địa phương, gắn với đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước. Tập trung giải quyết, xử lý kịp thời, có hiệu quả những vấn đề phát sinh (nếu có) hoặc những vấn đề còn tồn đọng trước đây mà dư luận, cán bộ, đảng viên, Nhân dân quan tâm. Chủ động, tích cực, có biện pháp đấu tranh hiệu quả đối với những âm mưu, thủ đoạn chống phá, gây rối nội bộ của các thế lực thù địch, phản tử cơ hội chính trị, bất mãn (nếu có) tác động đến tình hình an ninh chính trị, trật tự

an toàn xã hội của địa phương và Thành phố để bảo vệ nền tảng tư tưởng, Cương lĩnh chính trị, đường lối của Đảng, bảo vệ chế độ.

II. NỘI DUNG

1. Đại hội chi, đảng bộ cơ sở; chi bộ trực thuộc (có danh sách các đơn vị kèm theo)

1.1 Đối với đảng bộ (chi bộ) thành lập mới (bao gồm cả chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở mới thành lập):

Tổ chức Đại hội 02 nội dung:

- (1) Xác định phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025-2030.
- (2) Đảng bộ, chi bộ cơ sở: Thảo luận, đóng góp ý kiến vào Dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng; Dự thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ phường.

Chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở: Thảo luận, đóng góp ý kiến vào Dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng; Dự thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ cơ sở.

Không bầu cấp ủy khóa mới và đoàn đại biểu dự đại hội đảng bộ phường (*căn cứ cơ cấu, số lượng đại biểu được phân bổ, các đơn vị biểu quyết giới thiệu nhân sự để Ban Thường vụ Đảng ủy phường chỉ định*). Ban Thường vụ Đảng ủy phường trực tiếp chỉ định ban chấp hành, ban thường vụ, bí thư, phó bí thư, ủy ban kiểm tra, chủ nhiệm, phó chủ nhiệm ủy ban kiểm tra cấp ủy nhiệm kỳ 2025-2030 và chỉ định đại biểu dự đại hội đảng bộ cấp trên.

Thời gian thực hiện: xong trước **31/7/2025**.

1.2 Đối với các đảng bộ (chi bộ) cơ sở tiếp nhận chuyển giao nguyên trạng đã tổ chức đại hội (không thuộc diện hợp nhất, sáp nhập, sáp xếp tổ chức bộ máy):

Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng để thực hiện các nội dung:

- (1) Thảo luận, đóng góp ý kiến vào các văn kiện Đại hội XIV của Đảng, dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề.

(2) Căn cứ cơ cấu, số lượng đại biểu được phân bổ, biểu quyết giới thiệu nhân sự để Ban Thường vụ Đảng ủy Phường chỉ định đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Phường, nhiệm kỳ 2025-2030.

Thời gian thực hiện: xong trước **31/7/2025**.

1.3 Đối với các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở được nâng cấp lên thành chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở đã tổ chức đại hội nhiệm kỳ 2025-2027:

- Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng) để thực hiện các nội dung:

- (1) Thảo luận bổ sung phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025-2030.

(2) Thảo luận, đóng góp ý kiến vào dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng, dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề.

(3) Căn cứ cơ cấu, số lượng đại biểu được phân bổ, biểu quyết giới thiệu nhân sự để ban thường vụ đảng ủy phường chỉ định đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Phường, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Ban Thường vụ Đảng ủy Phường chỉ định cấp ủy, bí thư, phó bí thư nhiệm kỳ 2025-2030 trên cơ sở nhân sự đã được bầu tại đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027.

Thời gian thực hiện: xong trước **31/7/2025**.

2. Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề:

Căn cứ Chỉ thị số 45-CT/TW, Kế hoạch số 329-KH/TU, Đảng bộ phường Bồ Đề tổ chức Đại hội đại biểu với 2 nội dung:

(1) Tổng kết thực hiện Nghị quyết Đại hội nhiệm kỳ 2020-2025 trên cơ sở nội dung Nghị quyết Đại hội Đảng bộ của các phường cũ trước khi hợp nhất, sáp nhập, xác định phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025-2030.

(2) Thảo luận, đóng góp ý kiến vào dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng, dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội.

Số lượng đại biểu dự đại hội Đảng bộ phường không quá 250 đại biểu.

Đại hội đảng bộ phường không quá 02 ngày. Thời gian họp trù bị không quá 1/2 ngày được tính vào thời gian tiến hành đại hội.

Thời gian thực hiện: xong trước **31/8/2025**.

3. Chuẩn bị văn kiện đại hội và tổ chức thảo luận

3.1. Chuẩn bị văn kiện đại hội

Báo cáo chính trị của Đảng bộ phường là báo cáo trung tâm, có vai trò định hướng cho các văn kiện khác; phải đánh giá toàn diện, khách quan, trung thực tình hình, kết quả đạt được, ưu điểm, hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm cho phù hợp với tình hình, yêu cầu nhiệm vụ mới; đồng thời, tiếp thu những quan điểm chỉ đạo, chủ trương, định hướng lớn trong các dự thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng, Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố lần thứ XVIII nhiệm kỳ 2025 - 2030, dự báo được tình hình địa phương để đề ra phương hướng, mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp có tính khả thi cao cho nhiệm kỳ 2025 - 2030, chú ý các nhiệm vụ, giải pháp đột phá với tầm nhìn dài hạn.

3.2. Xây dựng, đóng góp ý kiến vào văn kiện đại hội

Quá trình xây dựng dự thảo văn kiện đại hội phải phát huy dân chủ, trí tuệ tập thể, dành thời gian hợp lý để tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc; có hình thức phù hợp, thiết thực để lấy ý kiến các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo, cán bộ, đảng viên; có kế hoạch tuyên truyền về dự thảo báo cáo chính trị trên các phương tiện thông tin để tranh thủ các ý kiến đóng góp. Cấp ủy chuẩn bị dự thảo nghị quyết đại hội để đại hội thảo luận, quyết định.

Đại hội đảng bộ phường phải dành thời gian thỏa đáng, phát huy dân chủ, trí tuệ, đề cao trách nhiệm của đại biểu; trong thảo luận cần hết sức cầu thị, lắng nghe,

tôn trọng ý kiến lẫn nhau, tạo sự đoàn kết, thống nhất cao, nhất là đối với những vấn đề mới, vấn đề khó.

Giao Tiểu ban Văn kiện xây dựng kế hoạch thực hiện việc thảo luận, đóng góp ý kiến vào văn kiện Đại hội XIII của Đảng, Văn kiện đại hội Đảng bộ phường Bồ Đề lần thứ I.

4. Chỉ định đại biểu (chính thức, dự khuyết) dự Đại hội Đảng bộ phường

Căn cứ mục 1, phần II Chỉ thị số 45-CT/TW và mục 1 phần II Kế hoạch số 329-KH/TU quy định: "Ban thường vụ cấp ủy cấp trên trực tiếp chỉ định ban chấp hành, ban thường vụ, bí thư, phó bí thư, ủy ban kiểm tra, chủ nhiệm, phó chủ nhiệm ủy ban kiểm tra cấp ủy nhiệm kỳ khóa mới và phân bổ số lượng và chỉ định đại biểu dự đại hội đảng bộ cấp trên".

Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy phường tổ chức hội nghị lựa chọn, biểu quyết giới thiệu đại biểu (chính thức, dự khuyết) đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Phường chỉ định đại biểu dự đại hội đảng bộ Phường.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Thường vụ Đảng ủy phường thành lập Tiểu ban Nhân sự, Tiểu ban Văn kiện, Tiểu ban tuyên truyền phục vụ đại hội. Các Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng, triển khai lộ trình thực hiện công tác chuẩn bị đại hội, bảo đảm tiến độ thời gian.

2. Ban Xây dựng Đảng ủy có trách nhiệm tham mưu giúp Ban Thường vụ Đảng ủy phường thành lập các Tiểu ban giúp việc đại hội; Tham mưu Đề án phân bổ đại biểu dự Đại hội Đảng bộ phường và các văn bản khác có liên quan đến tổ chức đại hội; Phối hợp với Văn phòng Đảng ủy phường tham mưu xây dựng Báo cáo chính trị Đại hội đại biểu Đảng bộ phường; Tổng hợp báo cáo kết quả đóng góp ý kiến vào các văn kiện Đại hội XIV của Đảng, Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ XVIII; Tham mưu báo cáo kết quả đại hội Đảng bộ phường để báo cáo Ban Thường vụ Thành ủy, Ban Tổ chức Thành ủy. Tham mưu chỉ đạo công tác thông tin, báo chí; công tác tuyên truyền trước, trong và sau đại hội. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nắm chắc tình hình, tư tưởng của cán bộ, đảng viên và Nhân dân trước, trong và sau Đại hội Đảng bộ Phường.

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường có trách nhiệm tham mưu giúp Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, giải quyết đơn thư tố cáo, khiếu nại liên quan đến đại biểu dự đại hội (*nếu có*). Thẩm định và đề xuất Ban Thường vụ Đảng ủy phường chỉ định nhân sự UBKT, Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm UBKT cấp ủy cơ sở nhiệm kỳ 2025-2030 theo quy định.

4. Văn phòng Đảng ủy phường có trách nhiệm, tham mưu công tác chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ phường; Chủ trì tham mưu xây dựng Báo cáo chính trị, dự thảo nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Phường nhiệm kỳ 2025-2030.

5. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Bồ Đề có trách nhiệm nắm tình hình tư tưởng, tâm tư của cán bộ, nhân dân, các đoàn viên, hội viên; tổ chức

các phong trào thi đua yêu nước thiết thực chào mừng Đại hội Đảng bộ phường.

6. Các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy phường có trách nhiệm tổ chức quán triệt, thực hiện các nội dung tại kế hoạch này; tổ chức Đại hội (hội nghị) theo Kế hoạch. Chủ động nắm tình hình, kịp thời có biện pháp xử lý, tháo gỡ đối với khó khăn hoặc vấn đề phức tạp nảy sinh (nếu có).

7. UBND Phường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo đảm an ninh, an toàn cho Đại hội đại biểu Đảng bộ Phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Phối hợp với Ủy ban MTTQ phường, các đơn vị liên quan chỉ đạo, tổ chức các hoạt động thi đua sôi nổi trong các tầng lớp Nhân dân lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng bộ phường, Đại hội XIV của Đảng, Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030 gắn với kỷ niệm 80 năm ngày thành lập nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và các ngày lễ lớn trong năm 2025.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Đại hội chi, đảng bộ tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Đảng ủy Phường yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc, UBND, MTTQ phường, các đơn vị có liên quan bám sát thực hiện các nội dung đảm bảo yêu cầu, tiến độ, hiệu quả. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phát sinh kịp thời báo cáo về Đảng ủy phường (qua Ban xây dựng Đảng) để được chỉ đạo, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Thành ủy,
- Văn phòng và các Ban Đảng TU, } Để báo cáo
- BCH Đảng bộ phường,
- HĐND, UBND phường,
- Văn phòng, Ban XD Đảng, UBKT Đảng ủy,
- UBMTTQ phường,
- Các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc,
- Lưu.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ



Vũ Thị Thành

BIỂU TIẾN ĐỘ
Tổ chức Đại hội chi bộ, Đảng bộ tiến tới
Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 01 - KH/ĐU ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Đảng ủy phường Bồ Đề)

STT	Nội dung	Lãnh đạo phụ trách	Đơn vị/Bộ phận thực hiện	Đơn vị/Bộ phận phối hợp	Thời hạn hoàn thành
I	Xây dựng văn bản chỉ đạo, điều hành				
1	Ban hành KH tổ chức Đại hội các chi, Đảng bộ cơ sở tiến tới Đại hội Đại biểu Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng	Văn phòng Đảng ủy	04/7/2025
2	Thành lập các Tiểu ban giúp việc	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng	Văn phòng Đảng ủy	04/7/2025
II	Chuẩn bị văn kiện Đại hội				
1	Xây dựng biểu tiến độ thực hiện nhiệm vụ của tiểu ban văn kiện	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Văn phòng Đảng ủy	Thành viên Tiểu ban Văn kiện	05/7/2025
2	Dự thảo Báo cáo chính trị xin ý kiến các tổ chức đảng trực thuộc	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Văn phòng Đảng ủy	Thành viên Tiểu ban Văn kiện	15/7/2025
3	Tổng hợp ý kiến góp ý của các tổ chức đảng đối với các văn kiện ĐH TW, TP, phường	Đ/c Nguyễn Thị Kim Định - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng	Thành viên Tiểu ban Văn kiện	05/8/2025
4	Hoàn thiện các văn kiện phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ Phường	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng; VPĐU	Thành viên Tiểu ban Văn kiện	10/8/2025
5	Chuẩn bị kịch bản Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bồ Đề	Đ/c Lê Thùy Linh- UVTV, Trưởng ban Xây dựng Đảng	Ban Xây dựng Đảng	UBND, UBKT, VP Đảng ủy	10/8/2025

STT	Nội dung	Lãnh đạo phụ trách	Đơn vị/Bộ phận thực hiện	Đơn vị/Bộ phận phối hợp	Thời hạn hoàn thành
III	Công tác nhân sự				
1	Ban hành Đề án phân bổ Đại biểu dự Đại hội	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng	Các tổ chức đảng trực thuộc	04/7/2025
2	Tờ trình của các đơn vị về việc giới thiệu nhân sự để Ban Thường vụ Đảng ủy phường chỉ định đại biểu dự Đại hội Đảng bộ Phường	Đ/c Lê Thùy Linh UVTVP, Trưởng ban Xây dựng Đảng	Bí thư các tổ chức đảng trực thuộc		Chậm nhất 01 ngày kể từ ngày đơn vị tổ chức xong Đại hội (hội nghị)
3	Thẩm định về nhân sự được giới thiệu chỉ định đại biểu dự Đại hội Đảng bộ Phường	Đ/c Đặng Trần Phú UVTVP, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy phường	Ủy ban kiểm tra Đảng ủy	Ban Xây dựng Đảng; Các tổ chức đảng trực thuộc	Chậm nhất 02 ngày kể từ ngày nhận được văn bản đề nghị của Ban Xây dựng Đảng
4	Báo cáo Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy phường chỉ định đại biểu dự Đại hội Đảng bộ Phường	Đ/c Lê Thùy Linh UVTVP, Trưởng ban Xây dựng Đảng	Ban Xây dựng Đảng	Ủy ban kiểm tra Đảng ủy	Chậm nhất 01 ngày sau khi có kết quả thẩm định của UBKT Đảng ủy và theo lịch công tác của Đảng ủy
IV	Công tác thông tin tuyên truyền, phục vụ				
1	Xây dựng biểu tiền độ thực hiện nhiệm vụ của tiểu ban tuyên truyền, phục vụ	Đ/c Nguyễn Thị Kim Định - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy	Tiểu ban tuyên truyền	Các đơn vị thuộc phường	08/7/2025
2	Năm bắt tình hình tư tưởng của cán bộ, nhân dân trước, trong, sau Đại hội Đảng bộ phường	Đ/c Dương Đình Tỉnh Chủ tịch UB MTTQ VN Phường	Các đơn vị thuộc phường		Thường xuyên
3	Phát động các phong trào thi đua yêu nước thiết thực chào mừng Đại hội Đảng bộ phường, Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích (<i>nếu có</i>)	Đ/c Phạm Bạch Đằng Phó BTĐU, Chủ tịch UBND phường	Các đơn vị thuộc Phường		- Đợt 1: Từ 08/7/2025 đến 15/9/2025 - Đợt 2: Từ 15/9/2025 đến 15/11/2025

STT	Nội dung	Lãnh đạo phụ trách	Đơn vị/Bộ phận thực hiện	Đơn vị/Bộ phận phối hợp	Thời hạn hoàn thành
4	Tuyên truyền về kết quả đại hội (hội nghị) tại các chi, đảng bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc	Đ/c Đào Thị Hoa UVTVP, Phó Chủ tịch UBND phường	Các chi, đảng bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc		Chậm nhất 01 ngày sau khi tổ chức ĐH (hội nghị)
5	Đợt cao điểm tuyên truyền chào mừng ĐH Đảng bộ phường	Đ/c Đào Thị Hoa UVTVP, Phó Chủ tịch UBND phường	Tiểu ban tuyên truyền, phục vụ	Các đơn vị thuộc phường	01/8/2025 đến 31/8/2025
6	Phân công nhiệm vụ chuẩn bị tổ chức ĐH đại biểu Đảng bộ phường (phiên trù bị, chính thức)	Đ/c Đào Thị Hoa UVTVP, Phó Chủ tịch UBND phường	Tiểu ban tuyên truyền, phục vụ	Các đơn vị thuộc phường	31/7/2025
V	Tổ chức Đại hội				
1	Đảng bộ, chi bộ cơ sở tổ chức Đại hội/Hội nghị	UVTVP, Đảng ủy viên phụ trách chi, Đảng bộ	Các chi, đảng bộ cơ sở	VP Đảng ủy; Ban XDD	Từ 15/7-31/7/2025
2	Tổ chức Đại hội Đảng bộ phường	Đ/c Vũ Thị Thành Bí thư Đảng ủy	Các tiểu ban giúp việc	Các tổ chức đảng trực thuộc	Trước 31/8/2025
VI	Nội dung khác				
1	Giải quyết đơn thư tố cáo, khiếu nại liên quan đến Đại biểu dự đại hội (nếu có)	Đ/c Đặng Trần Phú UVTVP, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy	Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy	UBND phường	Theo quy định
2	Báo cáo kết quả công tác Đại hội của Phường và cơ sở về Thành ủy	Đ/c Lê Thùy Linh UVTVP, Trưởng ban Xây dựng Đảng	Ban Xây dựng Đảng		Theo chỉ đạo của BTC Thành ủy

PHÁP LÝ
VĂN PHÒNG
HỘ KHẨU

ĐẢNG CỘNG
PHƯỜNG

DANH SÁCH

Tổ chức đảng thuộc Đảng bộ phường Bồ Đề

(kèm theo Kế hoạch số 01-KH/ĐDU, ngày 12/7/2025 của Đảng ủy phường Bồ Đề)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
I	Đảng bộ (chi bộ) mới thành lập	
1	Đảng bộ các cơ quan Đảng phường Bồ Đề	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Ban Xây dựng Đảng	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Văn phòng Đảng ủy	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ cơ quan UBKT Đảng ủy	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ UBMTTQ Việt Nam phường	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ cơ quan HĐND phường	Đại hội 02 nội dung
2	Đảng bộ các cơ quan UBND phường Bồ Đề	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND phường	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ phòng Văn hóa - xã hội phường	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị phường	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Ban Quản lý dự án đầu tư hạ tầng	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao phường	Đại hội 02 nội dung
3	Đảng bộ Công an phường Bồ Đề	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Tổ Tổng hợp	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Tổ An ninh	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Tổ Cảnh sát Hình sự	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Tổ Cảnh sát Trật tự	Đại hội 02 nội dung
-	Chi bộ Tổ Cảnh sát Khu vực	Đại hội 02 nội dung
4	Chi bộ Quân sự phường Bồ Đề	Đại hội 02 nội dung
5	Chi bộ Trạm y tế phường	Đại hội 02 nội dung
6	Đảng bộ Doanh nghiệp	Đại hội 02 nội dung
II	Đảng bộ (chi bộ) cơ sở tiếp nhận chuyển giao nguyên trạng đã tổ chức đại hội	
1	Đảng bộ Công ty CP Xuất nhập khẩu Máy&Phụ tùng	Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng
2	Đảng bộ Công ty CP xe khách Hà Nội	Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
3	Đảng bộ Công ty CP QL đường sông số 6	Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng
4	Chi bộ Công ty CP Cơ khí xây dựng & lắp máy điện nước	Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng
5	Chi bộ Trường THPT Nguyễn Gia Thiều	Tổ chức hội nghị cấp ủy mở rộng
III	Chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở được nâng cấp lên thành chi bộ cơ sở; chi bộ trực thuộc Đảng bộ Doanh nghiệp; các chi bộ tổ dân phố đã tổ chức đại hội	
*	Chi bộ cơ sở khối trường học	
1	Chi bộ Trường THCS Ái Mộ	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
2	Chi bộ Trường THCS Bồ Đề	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
3	Chi bộ Trường THCS Gia Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
4	Chi bộ Trường THCS Lý Thường Kiệt	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
5	Chi bộ Trường THCS Ngọc Lâm	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
6	Chi bộ Trường THCS Ngọc Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
7	Chi bộ Trường Tiểu học Ái Mộ A	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
8	Chi bộ Trường Tiểu học Ái Mộ B	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
9	Chi bộ Trường Tiểu học Bồ Đề	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
10	Chi bộ Trường Tiểu học Gia Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
11	Chi bộ Trường Tiểu học Gia Thượng	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
12	Chi bộ Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
13	Chi bộ Trường Tiểu học Ngọc Lâm	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
14	Chi bộ Trường Tiểu học Ngọc Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
15	Chi bộ Trường Mầm non Bắc Biên	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
16	Chi bộ Trường Mầm non Bắc Cầu	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
17	Chi bộ Trường Mầm non Bồ Đề	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
18	Chi bộ Trường Mầm non Chim Én	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
19	Chi bộ Trường Mầm non Gia Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
20	Chi bộ Trường Mầm non Gia Thượng	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
21	Chi bộ Trường Mầm non Hồng Tiến	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
22	Chi bộ Trường Mầm non Ngọc Thụy	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
23	Chi bộ Trường Mầm non Nguyệt Quê	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
24	Chi bộ Trường Mầm non Sơn Ca	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
25	Chi bộ Trường THCS Gia Quất	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
26	Chi bộ Trường Tiểu học Gia Quất	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
27	Chi bộ Trường Mầm non Gia Quất	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
28	Chi bộ Trường Mầm non Hoa Mộc Lan	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
*	Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Doanh nghiệp	
1	Chi bộ Văn phòng Luật sư Long Biên II	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
2	Chi bộ Văn phòng Luật sư Long Biên I	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
3	Chi bộ Cơ quan Hiệp hội Doanh nghiệp Hàng không Việt Nam	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
4	Chi bộ Bệnh viện Đa khoa Tâm Anh	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
5	Chi bộ Hợp tác xã Công nghiệp Hợp Long	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
6	Chi bộ Hợp tác xã Thương mại	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
7	Chi bộ Công ty TNHH Vận tải đa phương thức Việt Nam	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
8	Chi bộ Công ty TNHH Thương mại Thiên Phong	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
9	Chi bộ Công ty TNHH Dịch vụ quá cảnh Xuất nhập khẩu	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
10	Chi bộ Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng và Dịch vụ thương mại Trường Hưng	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
11	Chi bộ Công ty CP Văn hóa phẩm và Bao bì Hà Nội	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
12	Chi bộ Công ty CP tư vấn xây dựng Thăng Long	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
13	Chi bộ Công ty cổ phần thương mại và sản xuất bao bì Long Biên	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
14	Chi bộ Công ty CP Xây dựng và Đầu tư thương mại Edic	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
15	Chi bộ Công ty CP Vận tải thủy và Đầu tư xây dựng DES	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
16	Chi bộ Công ty CP Vận tải ô tô Hàng không	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
17	Chi bộ Công ty CP Trọng Nghĩa	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
18	Chi bộ Công ty CP Thương mại dịch vụ Ngân Lợi	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
19	Chi bộ Công ty CP Tư vấn Xây dựng và dịch vụ Hàng không	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
20	Chi bộ Công ty CP Tập đoàn SM	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
21	Chi bộ Công ty CP Tập đoàn công nghiệp Việt	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
22	Chi bộ Công ty CP Sản xuất và thương mại Sunset Holdings	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
23	Chi bộ Công ty CP Phát triển Đại Dương	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
24	Chi bộ Công ty CP In Hàng không	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
25	Chi bộ Công ty CP Đầu tư xây lắp và TM Hùng Cường	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
26	Chi bộ CTCP Đầu tư Thương mại và Xây dựng giao thông 1	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
27	Chi bộ Công ty CP Dịch vụ bảo vệ Viễn Đông	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
28	Chi bộ Công ty CP Cơ khí xây dựng 121-Cienco1	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
29	Chi bộ Công ty CP Công trình Hàng không	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
30	Chi bộ Công ty CP Confitech số 3	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
31	Chi bộ Trường Mầm non Ben Ben	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
32	Chi bộ Trường Mầm non Thảo Linh	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
33	Chi bộ Trường Mầm non Uớc Mơ Xanh	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
34	Chi bộ Trường THPT Vạn Xuân	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
*	Chi bộ Tổ dân phố	
1	Chi bộ Tổ dân phố số 1, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
2	Chi bộ Tổ dân phố số 2, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
3	Chi bộ Tổ dân phố số 3, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
4	Chi bộ Tổ dân phố số 4, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
5	Chi bộ Tổ dân phố số 5, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
6	Chi bộ Tổ dân phố số 6, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
7	Chi bộ Tổ dân phố số 7, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
8	Chi bộ Tổ dân phố số 8, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
9	Chi bộ Tổ dân phố số 9, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
10	Chi bộ Tổ dân phố số 10, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
11	Chi bộ Tổ dân phố số 11, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
12	Chi bộ Tổ dân phố số 12, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
13	Chi bộ Tổ dân phố số 13, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
14	Chi bộ Tổ dân phố số 15, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
15	Chi bộ Tổ dân phố số 27, Đảng bộ phường Ngọc Lâm (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
16	Chi bộ tổ dân phố số 1, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
17	Chi bộ tổ dân phố số 2, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
18	Chi bộ tổ dân phố số 3, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
19	Chi bộ tổ dân phố số 4, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
20	Chi bộ tổ dân phố số 5, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
21	Chi bộ tổ dân phố số 6, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
22	Chi bộ tổ dân phố số 11, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
23	Chi bộ tổ dân phố số 12, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
24	Chi bộ tổ dân phố số 13, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
25	Chi bộ tổ dân phố số 14, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
26	Chi bộ tổ dân phố số 15, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
27	Chi bộ tổ dân phố số 16, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
28	Chi bộ tổ dân phố số 18, Đảng bộ phường Gia Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
29	Chi bộ Tổ dân phố số 1, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
30	Chi bộ Tổ dân phố số 2, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
31	Chi bộ Tổ dân phố số 3, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
32	Chi bộ Tổ dân phố số 4, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
33	Chi bộ Tổ dân phố số 5, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
34	Chi bộ Tổ dân phố số 6, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
35	Chi bộ Tổ dân phố số 7, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
36	Chi bộ Tổ dân phố số 8, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
37	Chi bộ Tổ dân phố số 10, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
38	Chi bộ Tổ dân phố số 11, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
39	Chi bộ Tổ dân phố số 12, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
40	Chi bộ Tổ dân phố số 13, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
41	Chi bộ Tổ dân phố số 14, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
42	Chi bộ Tổ dân phố số 15, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
43	Chi bộ Tổ dân phố số 16, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
44	Chi bộ Tổ dân phố số 18, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
45	Chi bộ Tổ dân phố số 19, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
46	Chi bộ Tổ dân phố số 20, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
47	Chi bộ Tổ dân phố số 21, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
48	Chi bộ Tổ dân phố số 22, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
49	Chi bộ Tổ dân phố số 23, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
50	Chi bộ Tổ dân phố số 24, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
51	Chi bộ Tổ dân phố số 25, Đảng bộ phường Bồ Đề (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
52	Chi bộ Tổ dân phố số 01, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
53	Chi bộ Tổ dân phố số 04, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
54	Chi bộ Tổ dân phố số 06, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
55	Chi bộ Tổ dân phố số 07, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
56	Chi bộ Tổ dân phố số 08, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
57	Chi bộ Tổ dân phố số 10, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
58	Chi bộ Tổ dân phố số 11, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
59	Chi bộ Tổ dân phố số 13, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
60	Chi bộ Tổ dân phố số 14, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
61	Chi bộ Tổ dân phố số 16, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
62	Chi bộ Tổ dân phố số 17, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
63	Chi bộ Tổ dân phố số 18, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
64	Chi bộ Tổ dân phố số 19, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
65	Chi bộ Tổ dân phố số 20, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
66	Chi bộ Tổ dân phố số 22, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
67	Chi bộ Tổ dân phố số 23, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
68	Chi bộ Tổ dân phố số 25, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
69	Chi bộ Tổ dân phố số 27, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
70	Chi bộ Tổ dân phố số 28, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
71	Chi bộ Tổ dân phố số 29, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
72	Chi bộ Tổ dân phố số 31, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)

STT	Tên tổ chức đảng	Nội dung thực hiện
73	Chi bộ Tổ dân phố số 32, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
74	Chi bộ Tổ dân phố số 34, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
75	Chi bộ Tổ dân phố số 35, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
76	Chi bộ Tổ dân phố số 36, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
77	Chi bộ Tổ dân phố số 38, Đảng bộ phường Ngọc Thụy (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
78	Chi bộ Tổ dân phố số 1, Đảng bộ phường Thượng Thanh (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
79	Chi bộ Tổ dân phố số 3, Đảng bộ phường Thượng Thanh (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
80	Chi bộ Tổ dân phố số 4, Đảng bộ phường Thượng Thanh (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
81	Chi bộ Tổ dân phố số 5, Đảng bộ phường Thượng Thanh (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)
82	Chi bộ Tổ dân phố số 6, Đảng bộ phường Thượng Thanh (cũ)	Tổ chức hội nghị chi bộ (hoặc cấp ủy mở rộng)